
Uchwała Nr V/31/11

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 stycznia 2011r. 

w sprawie: wykazu dróg kategorii powiatowej w Powiecie Pułtuskim.

Działając  na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  6  i  art.  12  pkt  11  ustawy z  dnia

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592

ze  zm.)  oraz  art.  103  ust.  3  ustawy  z  dnia  13  października  1998r.  Przepisy

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133,

poz. 872 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:    

§1.

Akceptuje się wykaz dróg kategorii powiatowej w Powiecie Pułtuskim w brzmieniu

załącznika do uchwały.

§2.

Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  do  monitorowania  wykazu  i  przygotowywania

w nim zmian w przypadkach zaliczania lub pozbawiania dróg kategorii powiatowej

w Powiecie Pułtuskim.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski


